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Дистанция 24 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2003
18.03.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. НИКИШИН Андрей 2003 кмс СШ №4 , Москва +0,73 1:54.73 кмс 60,00
25m: 13.08 13.08 75m: 41.99 14.70 125m: 1:11.83 14.92 175m: 1:41.21 14.56
50m: 27.29 14.21 100m: 56.91 14.92 150m: 1:26.65 14.82 200m: 1:54.73 13.52

2. ЧУЛКОВ Андрей 2003 кмс Москва +0,88 1:54.85 кмс 52,00
25m: 13.45 13.45 75m: 41.73 14.35 125m: 1:11.13 14.81 175m: 1:41.06 15.01
50m: 27.38 13.93 100m: 56.32 14.59 150m: 1:26.05 14.92 200m: 1:54.85 13.79

3. ЗАСОЛКИН Глеб 2002 кмс ЮМ СКИФЫ, Москва +0,71 1:56.39 кмс 45,00
25m: 12.57 12.57 75m: 41.72 15.06 125m: 1:11.33 14.93 175m: 1:41.37 15.19
50m: 26.66 14.09 100m: 56.40 14.68 150m: 1:26.18 14.85 200m: 1:56.39 15.02

4. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс СДЮШОР "Юность", Торжок +0,78 1:57.07 кмс 41,00
25m: 13.22 13.22 75m: 41.60 14.57 125m: 1:11.51 15.14 175m: 1:42.13 15.52
50m: 27.03 13.81 100m: 56.37 14.77 150m: 1:26.61 15.10 200m: 1:57.07 14.94

5. МИМОХОД Данил 2003 кмс Самбо-70 "Юность", Москва +0,76 1:57.72 кмс 37,00
25m: 12.78 12.78 75m: 41.73 14.89 125m: 1:12.17 15.28 175m: 1:42.90 15.53
50m: 26.84 14.06 100m: 56.89 15.16 150m: 1:27.37 15.20 200m: 1:57.72 14.82

6. БОРЩЕВ Денис 2002 I Самбо-70 "Юность", Москва +0,49 1:57.77 кмс 33,00
25m: 12.59 12.59 75m: 41.14 14.68 125m: 1:11.37 15.15 175m: 1:42.55 15.87
50m: 26.46 13.87 100m: 56.22 15.08 150m: 1:26.68 15.31 200m: 1:57.77 15.22

7. МАШЕВСКИЙ Алексей 2002 I СШОР "Скиф", Москва +0,74 1:58.19 кмс 30,00
25m: 13.06 13.06 75m: 41.83 14.48 125m: 1:12.04 15.15 175m: 1:43.14 15.55
50m: 27.35 14.29 100m: 56.89 15.06 150m: 1:27.59 15.55 200m: 1:58.19 15.05

8. СУСЛИН Артем 2003 I СШ №2 Москва +0,85 1:58.30 I 27,00
25m: 12.94 12.94 75m: 41.76 14.83 125m: 1:12.55 15.63 175m: 1:43.76 15.67
50m: 26.93 13.99 100m: 56.92 15.16 150m: 1:28.09 15.54 200m: 1:58.30 14.54

9. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 I СШ №7, Москва +0,68 1:58.34 I 24,00
25m: 12.74 12.74 75m: 41.73 14.73 125m: 1:12.20 15.19 175m: 1:43.48 15.75
50m: 27.00 14.26 100m: 57.01 15.28 150m: 1:27.73 15.53 200m: 1:58.34 14.86

10. НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 кмс СК Динамо, Москва +0,78 1:58.93 I 22,00
25m: 13.30 13.30 75m: 43.10 15.34 125m: 1:13.41 15.55 175m: 1:44.41 15.31
50m: 27.76 14.46 100m: 57.86 14.76 150m: 1:29.10 15.69 200m: 1:58.93 14.52

11. ПТАШКИН Фёдор 2002 I СШ № 82, Москва +0,86 1:59.74 I 20,00
25m: 13.53 13.53 75m: 42.91 15.03 125m: 1:13.53 15.59 175m: 1:44.65 15.59
50m: 27.88 14.35 100m: 57.94 15.03 150m: 1:29.06 15.53 200m: 1:59.74 15.09

12. КУДИНОВ Артем 2003 I Школа С.Комаровой, Москва +0,72 1:59.86 I 18,00
25m: 13.06 13.06 75m: 42.94 15.26 125m: 1:13.77 15.66 175m: 1:44.97 15.62
50m: 27.68 14.62 100m: 58.11 15.17 150m: 1:29.35 15.58 200m: 1:59.86 14.89

13. МАКАРОВ Максим 2003 I СШ №2 Москва +0,80 1:59.89 I 16,00
25m: 13.51 13.51 75m: 43.59 15.31 125m: 1:14.38 15.31 175m: 1:45.68 15.68
50m: 28.28 14.77 100m: 59.07 15.48 150m: 1:30.00 15.62 200m: 1:59.89 14.21

14. БАГАТУРИЯ Вахтанг 2003 II СШ №4 , Москва +0,76 1:59.99 I 14,00
25m: 13.53 13.53 75m: 43.71 15.45 125m: 1:14.68 15.32 175m: 1:45.44 15.46
50m: 28.26 14.73 100m: 59.36 15.65 150m: 1:29.98 15.30 200m: 1:59.99 14.55

15. ЗАВРАЖИН Станислав 2002 I Москва +0,73 2:00.77 I 12,00
25m: 12.61 12.61 75m: 42.73 15.56 125m: 1:45.62 47.67 200m: 2:00.77 30.93
50m: 27.17 14.56 100m: 57.95 15.22 150m: 1:29.84

16. ДЕДОВ Егор 2003 кмс УОР №4 им.Гомельского, Москва 2:00.88 I 10,00
25m: 13.27 13.27 75m: 43.85 15.86 125m: 1:14.98 15.56 175m: 1:46.05 15.57
50m: 27.99 14.72 100m: 59.42 15.57 150m: 1:30.48 15.50 200m: 2:00.88 14.83

17. РОЩУПКИН Илья 2003 I ГБУ СШОР №64, Москва +0,80 2:00.93 I 9,00
25m: 13.41 13.41 75m: 43.75 15.46 125m: 1:14.53 15.69 175m: 1:45.80 15.73
50m: 28.29 14.88 100m: 58.84 15.09 150m: 1:30.07 15.54 200m: 2:00.93 15.13

18. КАЛИНИН Данил 2003 I Школа С.Комаровой, Москва +0,73 2:01.86 I 8,00
25m: 13.21 13.21 75m: 43.36 15.60 125m: 1:14.80 15.95 175m: 1:46.44 15.93
50m: 27.76 14.55 100m: 58.85 15.49 150m: 1:30.51 15.71 200m: 2:01.86 15.42
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. КАВЕРИН Андрей 2002 I ГБУ СШОР №64, Москва +0,72 2:02.04 I 7,00
25m: 13.39 13.39 75m: 43.57 15.38 125m: 1:15.41 15.99 175m: 1:47.55 15.94
50m: 28.19 14.80 100m: 59.42 15.85 150m: 1:31.61 16.20 200m: 2:02.04 14.49

20. ФЕДОСОВ Михаил 2003 I СШОР №24, Москва +0,75 2:02.15 I 6,00
25m: 13.55 13.55 75m: 44.38 15.86 125m: 1:16.29 15.84 175m: 1:48.11 15.66
50m: 28.52 14.97 100m: 1:00.45 16.07 150m: 1:32.45 16.16 200m: 2:02.15 14.04

21. БОЯРИНОВ Никита 2002 I Москва +0,79 2:02.88 I 5,00
25m: 13.67 13.67 75m: 44.19 15.76 125m: 1:16.80 16.49 175m: 1:48.12 15.44
50m: 28.43 14.76 100m: 1:00.31 16.12 150m: 1:32.68 15.88 200m: 2:02.88 14.76

22. АПЕВАЛОВ Данил 2002 кмс СШОР "Юность Москвы", Москва+0,79 2:03.38 I 4,00
25m: 13.37 13.37 75m: 43.81 15.90 125m: 1:16.66 16.41 175m: 1:48.67 15.90
50m: 27.91 14.54 100m: 1:00.25 16.44 150m: 1:32.77 16.11 200m: 2:03.38 14.71

23. БАРАНОВ Алексей 2002 I Школа С.Комаровой, Москва +0,72 2:03.50 I 3,00
25m: 12.83 12.83 75m: 42.98 15.33 125m: 1:13.73 15.45 175m: 1:46.96 16.97
50m: 27.65 14.82 100m: 58.28 15.30 150m: 1:29.99 16.26 200m: 2:03.50 16.54

24. АНИЩЕНКО Максим 2003 I Школа С.Комаровой, Москва +0,66 2:03.80 I 2,00
25m: 13.07 13.07 75m: 42.74 15.35 125m: 1:14.93 16.35 175m: 1:48.13 16.73
50m: 27.39 14.32 100m: 58.58 15.84 150m: 1:31.40 16.47 200m: 2:03.80 15.67

25. КРЫЛОВ Константин 2003 II Истра +0,88 2:03.92 I 1,00
25m: 13.97 13.97 75m: 44.09 15.42 125m: 1:15.48 16.00 175m: 1:48.07 16.47
50m: 28.67 14.70 100m: 59.48 15.39 150m: 1:31.60 16.12 200m: 2:03.92 15.85

26. ИЗМАЙЛОВ Рустам 2003 II СШ "Косино", Москва +0,71 2:04.14 I -
25m: 13.64 13.64 75m: 44.60 15.91 125m: 1:16.64 16.37 175m: 1:48.84 16.22
50m: 28.69 15.05 100m: 1:00.27 15.67 150m: 1:32.62 15.98 200m: 2:04.14 15.30

27. ВОРОШИЛИН Иван 2002 I Школа С.Комаровой, Москва +0,74 2:04.60 I -
25m: 12.92 12.92 75m: 42.29 15.21 125m: 1:14.54 16.48 175m: 1:48.44 17.03
50m: 27.08 14.16 100m: 58.06 15.77 150m: 1:31.41 16.87 200m: 2:04.60 16.16

28. СТЁПИН Никита 2002 I СШОР №24, Москва +0,90 2:04.84 I -
25m: 13.29 13.29 75m: 43.95 15.73 125m: 1:16.21 16.35 175m: 1:49.31 16.51
50m: 28.22 14.93 100m: 59.86 15.91 150m: 1:32.80 16.59 200m: 2:04.84 15.53

29. БОЕВ Андрей 2003 I Школа С.Комаровой, Москва +0,67 2:05.08 I -
25m: 13.27 13.27 75m: 43.83 15.52 125m: 1:15.69 16.20 175m: 1:48.52 16.30
50m: 28.31 15.04 100m: 59.49 15.66 150m: 1:32.22 16.53 200m: 2:05.08 16.56

30. МОРОЗОВ Егор 2003 I Фаворит, Выборг +0,86 2:05.09 I -
25m: 13.79 13.79 75m: 45.38 16.05 125m: 1:17.96 16.36 175m: 1:50.36 15.98
50m: 29.33 15.54 100m: 1:01.60 16.22 150m: 1:34.38 16.42 200m: 2:05.09 14.73

31. ПАВЛОВ Владимир 2003 II Самбо-70 "Юность", Москва +0,84 2:05.36 I -
25m: 13.67 13.67 75m: 45.31 16.07 125m: 1:18.58 16.94 175m: 1:50.75 15.55
50m: 29.24 15.57 100m: 1:01.64 16.33 150m: 1:35.20 16.62 200m: 2:05.36 14.61

32. БАРДАНОВ Владимир 2003 I Бусиново, Москва +0,64 2:05.40 I -
25m: 13.55 13.55 75m: 44.36 15.87 125m: 1:17.26 16.69 175m: 1:50.38 16.30
50m: 28.49 14.94 100m: 1:00.57 16.21 150m: 1:34.08 16.82 200m: 2:05.40 15.02

33. КУРИЛИН Георгий 2002 II Школа С.Комаровой, Москва +0,84 2:05.41 I -
25m: 13.90 13.90 75m: 44.93 15.94 125m: 1:17.41 16.29 175m: 1:50.03 16.24
50m: 28.99 15.09 100m: 1:01.12 16.19 150m: 1:33.79 16.38 200m: 2:05.41 15.38

34. ПОНОМАРЕВ Константин 2003 II СШОР "Юность Москвы", Москва+0,90 2:05.88 I -
25m: 13.76 13.76 75m: 44.94 15.80 125m: 1:17.13 16.22 175m: 1:49.62 16.24
50m: 29.14 15.38 100m: 1:00.91 15.97 150m: 1:33.38 16.25 200m: 2:05.88 16.26

35. СИНТЯЛЕВ Александр 2002 I Москва +0,85 2:05.92 I -
25m: 13.73 13.73 75m: 45.11 16.13 125m: 1:17.65 16.30 175m: 1:50.63 16.45
50m: 28.98 15.25 100m: 1:01.35 16.24 150m: 1:34.18 16.53 200m: 2:05.92 15.29

36. НОРКИН Артём 2003 II СШ №4 , Москва +0,75 2:06.13 I -
25m: 13.72 13.72 75m: 45.26 16.18 125m: 1:17.95 16.35 175m: 1:50.84 16.45
50m: 29.08 15.36 100m: 1:01.60 16.34 150m: 1:34.39 16.44 200m: 2:06.13 15.29
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

37. ТРУШЛЯ Егор 2003 II ГБОУ  школа 2005, Москва +0,75 2:06.18 I -
25m: 13.48 13.48 75m: 44.63 15.91 125m: 1:17.55 16.57 175m: 1:50.93 16.67
50m: 28.72 15.24 100m: 1:00.98 16.35 150m: 1:34.26 16.71 200m: 2:06.18 15.25

38. БОРЩЕВСКИЙ Максим 2002 I Москва +0,80 2:06.37 I -
25m: 13.66 13.66 75m: 45.04 16.02 125m: 1:17.74 16.33 175m: 1:51.03 16.59
50m: 29.02 15.36 100m: 1:01.41 16.37 150m: 1:34.44 16.70 200m: 2:06.37 15.34

39. ЯГОВДИК Дэвид 2002 I SWIMMINSK, Minsk +0,70 2:07.10 II -
25m: 13.52 13.52 75m: 43.98 15.64 125m: 1:17.12 16.94 175m: 1:51.15 16.68
50m: 28.34 14.82 100m: 1:00.18 16.20 150m: 1:34.47 17.35 200m: 2:07.10 15.95

40. БЫСТРОВ Никита 2002 кмс ДЮСШ Нелидово +0,64 2:08.11 II -
25m: 14.43 14.43 75m: 46.98 16.39 125m: 1:20.75 16.85 175m: 1:53.53 15.46
50m: 30.59 16.16 100m: 1:03.90 16.92 150m: 1:38.07 17.32 200m: 2:08.11 14.58

41. РОДИОНОВ Илья 2003 I ЯНОФП, Салехард 2:08.24 II -
25m: 13.84 13.84 75m: 45.05 16.10 125m: 1:18.51 17.09 175m: 1:52.41 17.00
50m: 28.95 15.11 100m: 1:01.42 16.37 150m: 1:35.41 16.90 200m: 2:08.24 15.83

42. БОГОВИН Дмитрий 2002 II Бусиново, Москва +0,74 2:08.69 II -
25m: 13.92 13.92 75m: 45.67 16.32 125m: 1:19.24 17.08 175m: 1:52.92 16.61
50m: 29.35 15.43 100m: 1:02.16 16.49 150m: 1:36.31 17.07 200m: 2:08.69 15.77

43. ПАРФЕНОВ Дмитрий 2002 кмс ДЮСШ Нелидово +0,89 2:08.77 II -
25m: 13.99 13.99 75m: 45.16 15.77 125m: 1:18.28 16.86 175m: 1:52.56 17.27
50m: 29.39 15.40 100m: 1:01.42 16.26 150m: 1:35.29 17.01 200m: 2:08.77 16.21

44. СОЛДАТЕНКОВ Никита 2003 II Школа 630, Москва +0,84 2:08.78 II -
25m: 13.73 13.73 75m: 45.38 15.62 125m: 1:18.56 16.54 175m: 1:52.81 17.22
50m: 29.76 16.03 100m: 1:02.02 16.64 150m: 1:35.59 17.03 200m: 2:08.78 15.97

45. ВЛАСОВ Всеволод 2003 II СШОР №23, Москва +1,04 2:08.91 II -
25m: 14.52 14.52 75m: 45.97 16.13 125m: 1:19.61 16.95 175m: 1:52.91 16.73
50m: 29.84 15.32 100m: 1:02.66 16.69 150m: 1:36.18 16.57 200m: 2:08.91 16.00

46. ПЕТРОВ Максим 2003 II ДЮСШ Нелидово +0,72 2:09.36 II -
25m: 14.68 14.68 75m: 46.66 15.90 125m: 1:19.66 16.85 175m: 1:53.14 16.82
50m: 30.76 16.08 100m: 1:02.81 16.15 150m: 1:36.32 16.66 200m: 2:09.36 16.22

47. БАКИН Дмитрий 2003 II Тверская область, Тверь +0,68 2:09.41 II -
25m: 13.65 13.65 75m: 45.31 16.18 125m: 1:18.95 17.05 175m: 1:53.71 17.56
50m: 29.13 15.48 100m: 1:01.90 16.59 150m: 1:36.15 17.20 200m: 2:09.41 15.70

48. БАТЯНОВСКИЙ Глеб 2002 II СШ № 82, Москва +0,89 2:09.43 II -
25m: 14.16 14.16 75m: 45.98 16.32 125m: 1:19.86 17.01 175m: 1:53.73 16.81
50m: 29.66 15.50 100m: 1:02.85 16.87 150m: 1:36.92 17.06 200m: 2:09.43 15.70

49. ТРЕТЬЯКОВ Андрей 2003 II СШОР Москвич, Москва +0,77 2:09.53 II -
25m: 14.05 14.05 75m: 1:18.48 49.21 150m: 1:35.36 33.73
50m: 29.27 15.22 100m: 1:01.63 200m: 2:09.53 34.17

50. КЛИМЕЦ Никита 2003 II SWIMMINSK, Minsk +0,72 2:09.76 II -
25m: 14.81 14.81 75m: 46.72 16.39 125m: 1:19.60 16.63 175m: 1:53.54 16.97
50m: 30.33 15.52 100m: 1:02.97 16.25 150m: 1:36.57 16.97 200m: 2:09.76 16.22

51. САВИНСКИЙ Владислав 2002 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки +0,74 2:10.12 II -
25m: 13.22 13.22 75m: 43.73 15.83 125m: 1:18.11 17.81 175m: 1:53.60 17.88
50m: 27.90 14.68 100m: 1:00.30 16.57 150m: 1:35.72 17.61 200m: 2:10.12 16.52

52. РЯБЦЕВ Александр 2002 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,64 2:10.48 II -
25m: 13.53 13.53 75m: 45.02 16.12 125m: 1:19.03 17.20 175m: 1:53.65 17.48
50m: 28.90 15.37 100m: 1:01.83 16.81 150m: 1:36.17 17.14 200m: 2:10.48 16.83

53. РУМЯНЦЕВ Илья 2002 I ДЮСШ Нелидово +0,88 2:10.58 II -
25m: 14.38 14.38 75m: 47.14 16.88 125m: 1:20.53 16.62 175m: 1:54.31 17.07
50m: 30.26 15.88 100m: 1:03.91 16.77 150m: 1:37.24 16.71 200m: 2:10.58 16.27

54. НИКИТИН Антон 2003 II СОШ №104 Жемчужина, Москва+0,89 2:10.70 II -
25m: 13.99 13.99 75m: 45.16 15.86 125m: 1:18.79 17.14 175m: 1:53.77 17.26
50m: 29.30 15.31 100m: 1:01.65 16.49 150m: 1:36.51 17.72 200m: 2:10.70 16.93



Бассейн ДВВС "Руза", 25 метров swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Руза, Московская обл., 17-18 марта 2018г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Moscow City/ANO CSP 18.03.2018 18:42 - Страница 4

Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003
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55. БУРМИСТРОВ Никита 2002 I АНО ЦСП, Москва +0,73 2:11.03 II -
25m: 14.06 14.06 75m: 46.18 16.44 125m: 1:20.08 16.89 175m: 1:54.34 17.35
50m: 29.74 15.68 100m: 1:03.19 17.01 150m: 1:36.99 16.91 200m: 2:11.03 16.69

56. ГРУНИЧЕВ Константин 2003 I СШ №2 Москва +0,89 2:11.72 II -
25m: 14.99 14.99 75m: 47.72 16.60 125m: 1:21.45 17.16 175m: 1:55.37 16.91
50m: 31.12 16.13 100m: 1:04.29 16.57 150m: 1:38.46 17.01 200m: 2:11.72 16.35

57. КРЯЧКО Дмитрий 2003 II Школа С.Комаровой, Москва +0,76 2:11.92 II -
25m: 14.04 14.04 75m: 45.76 16.31 125m: 1:19.54 17.11 175m: 1:54.77 17.77
50m: 29.45 15.41 100m: 1:02.43 16.67 150m: 1:37.00 17.46 200m: 2:11.92 17.15

58. ЦАРЕВ Григорий 2003 II ФОК ОЛИМП, Боровичи +0,79 2:12.04 II -
25m: 13.86 13.86 75m: 45.70 16.13 125m: 1:19.63 17.21 175m: 1:55.23 17.58
50m: 29.57 15.71 100m: 1:02.42 16.72 150m: 1:37.65 18.02 200m: 2:12.04 16.81

59. КУЗЬМИН Владислав 2003 II ЯНОФП, Салехард +0,94 2:12.12 II -
25m: 13.97 13.97 75m: 45.95 16.63 125m: 1:20.41 17.67 175m: 1:55.85 17.67
50m: 29.32 15.35 100m: 1:02.74 16.79 150m: 1:38.18 17.77 200m: 2:12.12 16.27

60. КОМАРОВ Роман 2003 II СШОР №23, Москва +0,65 2:12.77 II -
25m: 13.93 13.93 75m: 46.33 16.42 125m: 1:21.05 17.69 175m: 1:56.40 17.34
50m: 29.91 15.98 100m: 1:03.36 17.03 150m: 1:39.06 18.01 200m: 2:12.77 16.37

61. САБЕРОВ Динар 2003 II СШ № 82, Москва 2:13.98 II -
25m: 14.24 14.24 75m: 47.07 17.00 125m: 1:22.01 17.64 175m: 1:57.58 17.75
50m: 30.07 15.83 100m: 1:04.37 17.30 150m: 1:39.83 17.82 200m: 2:13.98 16.40

62. АНДРЕЕВ Никита 2003 II СШ№2 Красногв.р-н, С-Петербург+0,69 2:14.16 II -
25m: 13.83 13.83 75m: 46.02 16.59 125m: 1:20.65 17.37 175m: 1:56.67 18.38
50m: 29.43 15.60 100m: 1:03.28 17.26 150m: 1:38.29 17.64 200m: 2:14.16 17.49

63. ЛОТКО Сергей 2002 II ЮМ СКИФЫ, Москва +0,58 2:14.21 II -
25m: 14.09 14.09 75m: 46.47 16.55 125m: 1:21.37 17.55 175m: 1:58.10 18.54
50m: 29.92 15.83 100m: 1:03.82 17.35 150m: 1:39.56 18.19 200m: 2:14.21 16.11

64. ЦАРЕВ Максим 2003 II ФОК ОЛИМП, Боровичи +0,69 2:14.43 II -
25m: 15.01 15.01 75m: 48.06 16.64 125m: 1:22.56 17.64 175m: 1:58.01 17.59
50m: 31.42 16.41 100m: 1:04.92 16.86 150m: 1:40.42 17.86 200m: 2:14.43 16.42

65. ВОРОНЕНКОВ Захар 2002 II СШОР МОСКВИЧ, Москва 2:14.58 II -
25m: 13.18 13.18 75m: 44.91 16.69 125m: 1:20.48 18.07 175m: 1:57.30 18.52
50m: 28.22 15.04 100m: 1:02.41 17.50 150m: 1:38.78 18.30 200m: 2:14.58 17.28

66. АКЧУРИН Артем 2002 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,95 2:15.13 II -
25m: 14.25 14.25 75m: 47.09 16.79 125m: 1:21.43 17.66 175m: 1:57.91 18.24
50m: 30.30 16.05 100m: 1:03.77 16.68 150m: 1:39.67 18.24 200m: 2:15.13 17.22

67. СЕХАТ Александрос 2002 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,71 2:15.60 II -
25m: 13.86 13.86 75m: 45.78 16.34 125m: 1:20.95 18.06 175m: 1:57.83 18.58
50m: 29.44 15.58 100m: 1:02.89 17.11 150m: 1:39.25 18.30 200m: 2:15.60 17.77

68. СИЛИН Алексей 2002 II Орбита, Дзержинский МО +0,79 2:15.66 II -
25m: 13.91 13.91 75m: 46.21 16.70 125m: 1:21.37 18.36 175m: 1:58.40 18.80
50m: 29.51 15.60 100m: 1:03.01 16.80 150m: 1:39.60 18.23 200m: 2:15.66 17.26

69. ГУЛЯЕВ Павел 2002 II Москва +0,77 2:15.87 II -
25m: 13.58 13.58 75m: 46.20 16.99 125m: 1:21.24 18.00 175m: 1:58.88 19.43
50m: 29.21 15.63 100m: 1:03.24 17.04 150m: 1:39.45 18.21 200m: 2:15.87 16.99

70. ДЖАЙЫМБАЕВ Роман 2002 II СШОР №24, Москва +0,98 2:15.97 II -
25m: 13.58 13.58 75m: 45.42 16.68 125m: 1:21.21 18.49 175m: 1:58.24 18.89
50m: 28.74 15.16 100m: 1:02.72 17.30 150m: 1:39.35 18.14 200m: 2:15.97 17.73

71. БРАТАШОВ Егор 2003 II АНО ЦСП, Москва +0,77 2:16.44 II -
25m: 14.18 14.18 75m: 47.21 16.90 125m: 1:22.82 17.99 175m: 1:58.94 17.74
50m: 30.31 16.13 100m: 1:04.83 17.62 150m: 1:41.20 18.38 200m: 2:16.44 17.50

72. НЕВЕРОВ Глеб 2003 III Павловская гимназия, МО +0,77 2:16.74 II -
25m: 14.54 14.54 75m: 47.83 17.22 125m: 1:23.44 18.30 175m: 2:00.18 18.44
50m: 30.61 16.07 100m: 1:05.14 17.31 150m: 1:41.74 18.30 200m: 2:16.74 16.56
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Дистанция 24, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

73. СЛЮСАРЧУК Александр 2002 II ДВС ФИЛИ, Москва +0,84 2:16.77 II -
25m: 14.60 14.60 75m: 48.31 17.24 125m: 1:23.69 17.88 175m: 2:00.79 18.54
50m: 31.07 16.47 100m: 1:05.81 17.50 150m: 1:42.25 18.56 200m: 2:16.77 15.98

74. СИВАКОВ Иван 2003 III МАУ СК "Атлант", Домодедово +0,81 2:17.03 II -
25m: 15.37 15.37 75m: 48.75 17.20 125m: 1:23.97 17.91 175m: 2:00.06 17.80
50m: 31.55 16.18 100m: 1:06.06 17.31 150m: 1:42.26 18.29 200m: 2:17.03 16.97

75. ИЛЮНОВ Тимур 2003 II Динамо Тверь +0,78 2:17.30 II -
25m: 14.31 14.31 75m: 48.23 17.50 125m: 1:24.16 18.09 175m: 2:00.20 17.85
50m: 30.73 16.42 100m: 1:06.07 17.84 150m: 1:42.35 18.19 200m: 2:17.30 17.10

МОЗОЛЕВ Александр 2002 II ДЮСШ Нелидово +0,91 2:17.30 II -
25m: 14.38 14.38 75m: 48.84 17.90 125m: 1:24.44 17.85 175m: 2:00.45 17.95
50m: 30.94 16.56 100m: 1:06.59 17.75 150m: 1:42.50 18.06 200m: 2:17.30 16.85

77. КОНЯХИН Денис 2002 I ГБУ СШОР №64, Москва +0,71 2:17.85 II -
25m: 14.19 14.19 75m: 47.30 16.94 125m: 1:21.93 16.80 175m: 1:58.69 18.90
50m: 30.36 16.17 100m: 1:05.13 17.83 150m: 1:39.79 17.86 200m: 2:17.85 19.16

78. ВОЛКОВ Андрей 2003 II СШП, Мытищи +0,93 2:19.93 II -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.61 17.40 125m: 1:26.56 18.62 175m: 2:02.96 18.04
50m: 32.21 17.21 100m: 1:07.94 18.33 150m: 1:44.92 18.36 200m: 2:19.93 16.97

79. КАЩЕЕВ Иван 2002 II Орбита, Дзержинский МО +0,90 2:21.68 III -
25m: 15.02 15.02 75m: 49.03 17.76 125m: 1:25.83 18.82 200m: 2:21.68 37.21
50m: 31.27 16.25 100m: 1:07.01 17.98 150m: 1:44.47 18.64

80. КОЛЯДА Сергей 2003 II Москва +0,82 2:22.84 III -
25m: 14.54 14.54 75m: 49.39 18.10 125m: 1:26.03 18.80 175m: 2:05.13 19.69
50m: 31.29 16.75 100m: 1:07.23 17.84 150m: 1:45.44 19.41 200m: 2:22.84 17.71

81. СТЕПАНОВ Данила 2002 II ГБУ СШОР №64, Москва +0,90 2:26.14 III -
25m: 15.28 15.28 75m: 50.15 17.63 125m: 1:27.73 19.31 175m: 2:06.82 19.84
50m: 32.52 17.24 100m: 1:08.42 18.27 150m: 1:46.98 19.25 200m: 2:26.14 19.32

82. БАЛАКИРЕВ Владимир 2003 II СШ Горки-2, МО +0,88 2:27.75 III -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.65 18.24 125m: 1:28.44 19.92 175m: 2:08.92 20.14
50m: 31.41 16.40 100m: 1:08.52 18.87 150m: 1:48.78 20.34 200m: 2:27.75 18.83

83. ЛЕБЕДЕВ Егор 2002 III ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об+0,80 2:32.34 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 52.44 19.00 125m: 1:32.51 20.27 175m: 2:12.71 20.74
50m: 33.44 17.77 100m: 1:12.24 19.80 150m: 1:51.97 19.46 200m: 2:32.34 19.63

84. ЛЕВИЦКИЙ Владислав 2003 Iюн МАУ СШ №2, Протвино +0,78 2:32.67 III -
25m: 15.80 15.80 75m: 52.85 18.94 125m: 1:33.10 20.57 175m: 2:14.17 20.42
50m: 33.91 18.11 100m: 1:12.53 19.68 150m: 1:53.75 20.65 200m: 2:32.67 18.50

85. ПАЛЬЦЕВ Павел 2002 III Олимпик-Фитнес, Мытищи +0,87 2:34.75 III -
25m: 16.09 16.09 75m: 52.97 19.16 125m: 1:33.43 21.00 175m: 2:15.30 21.16
50m: 33.81 17.72 100m: 1:12.43 19.46 150m: 1:54.14 20.71 200m: 2:34.75 19.45

86. БАРКАНОВ Валерий 2003 III СК "Фили" Москва +0,89 2:41.72 Iюн -
25m: 16.83 16.83 75m: 55.47 19.70 125m: 1:37.68 21.55 175m: 2:22.26 22.50
50m: 35.77 18.94 100m: 1:16.13 20.66 150m: 1:59.76 22.08 200m: 2:41.72 19.46

DSQ РАССОЛЮК Никита 2003 II МАУ Шаховской ДОК, Шаховская III -
DNS БРЕУСЕНКО Никита 2002 II Дельфин, Подольск -
DNS РОДИОНОВ Андрей 2002 I МАУ СК "Атлант", Домодедово -
DNS ПАНОВ Никита 2003 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки -
DNS САВВАТЕЕВ Александр 2003 II СШОР №23, Москва -
DNS РАДЗИНЬКОВСКИЙ Артем 2002 II СОШ №104 Жемчужина, Москва -
DNS КОСТЕРЕВ Дмитрий 2003 II СШ№2 Красногв.р-н, С-Петербург -


